

Příloha č.5 - Položkový rozpočet

Zpracovatel: **Efektivní OSvětlování s.r.o., Děčínská 509, 470 01 Česká Lípa, IČO: 27267806**

Snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení Nový Jičín – EFEKT 2019.

č.	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			
				Kč/MJ	Uznatelné		Neuznatelné
					osvětlovací soustava	řídící systém	
1	Svítilno na kruh. Objezd	6	ks	9 698,95	58 193,70		
2	Svítilno dle konfigurace 2	48	ks	9 102,11	436 901,28		
2.1	Svítilno dle konfigurace 2 (zesílený sv. tok 10 000 lm)	5	ks	10 345,26	51 726,30		
3	Svítilno dle konfigurace 3	21	ks	8 505,26	178 610,46		
4	Svítilno dle konfigurace 4	2	ks	7 758,95	15 517,90		
5	Svítilno dle konfigurace 5	40	ks	8 505,26	340 210,40		
6	Svítilno dle konfigurace 6	22	ks	7 758,95	170 696,90		
7	Svítilno dle konfigurace 7	19	ks	7 758,95	147 420,05		
8	Svítilno dle konfigurace 8	11	ks	7 758,95	85 348,45		
9	Svítilno dle konfigurace 9	7	ks	7 758,95	54 312,65		
10	Svítilno dle konfigurace 10	24	ks	8 505,26	204 126,24		
11	Svítilno dle konfigurace 11	28	ks	7 758,95	217 250,60		
12	Svítilno dle konfigurace 12	43	ks	7 758,95	333 634,85		
13	Svítilno dle konfigurace 13	41	ks	7 758,95	318 116,95		
14	Svítilno dle konfigurace 14	71	ks	7 758,95	550 885,45		
15	Svítilno dle konfigurace 15	19	ks	7 758,95	147 420,05		
16	Svítilno dle konfigurace 16	13	ks	7 758,95	100 866,35		
17	Svítilno dle konfigurace 17	29	ks	7 758,95	225 009,55		
18	Popl. za recykl. svítidla	449	ks	7,89	3 542,61		
19	Přípl. za proved. s poj. (Svít., vrch. vedení)	79	ks	52,63	4 157,77		
20	Demont. sv. vč. eko. likv.	448	ks	150,97	67 634,56		
21	Mont. sv. vč. zapoj.	449	ks	315,67	141 735,83		
22	výložník na fasádu	2	ks	706,63		1 413,26	
23	konzole	1	ks	1 904,74		1 904,74	
24	250 mm výložník	26	ks	263,79		6 858,54	
25	500 mm výložník	21	ks	825,23		17 329,83	
26	1000 mm výložník	8	ks	682,14		5 457,12	
27	1500 mm výložník	54	ks	1 261,39		68 115,06	
28	2000 mm výložník	9	ks	1 229,79		11 068,11	
29	2500 mm výložník	7	ks	1 327,79		9 294,53	
30	3000 mm výložník	4	ks	1 475,16		5 900,64	
31	1000 mm výložník do výšky	19	ks	1 166,42		22 161,98	
32	1500 mm výložník do výšky	24	ks	1 115,58		26 773,92	
33	500 mm výložník do výšky	2	ks	964,53		1 929,06	
34	1000 mm výložník do výšky + 250 mm výložník	5	ks	1 430,21		7 151,05	
35	Kabel CYKY 3x1,5mm ² vč.montáže	185	m	31,12	5 757,20		
36	Ost. konstr. materiál	1	kmpl	9 736,84		9 736,84	
37	Dovybavení RVO čítačem provozních hodin	10	kmpl	3 159,92		31 599,20	
38	Demontáž výložníků vč. likvidace	17	ks	261,46		4 444,82	
39	Montáž výložníků či nástavců	182	ks	524,94		95 539,08	
40	Úprava výložníků (zkrácení, otočení...) či prořez větve	3	ks	524,94		1 574,82	
41	Plošina	323	hod	343,12	110 827,76		
42	Revize	1	kmpl	16 606,95	16 606,95		
43	Proj. dok. skutečného provedení	1	kmpl	16 579,50		16 579,50	
44	Měření osvětlení autoriz.osobou, protokol	9	ks	5 810,14	52 291,26		
45	Aktualizace pasportu	1	kmpl	9 223,03	9 223,03		
46	Zařízení staveniště (3,25% z ceny práce)	1	kmpl	10 542,60		10 542,60	
47	Provozní vlivy (6% z ceny práce)	1	kmpl	5 376,73		5 376,73	
48	Dopravní značení	1	kmpl	16 291,47		16 291,47	

Celkem	4 425 068,00 bez DPH	4 048 025,10	31 599,20	345 443,70
	5 354 332,28 s DPH			

vyplnit žluté pole

Příloha č. 2 Smlouvy
Snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení Nový Jičín

HARMONOGRAM

Datum: 12.4.2019

PŘEDMĚT	červen 19			červenec 19			srpen 19			září 19			říjen 19		
měsíce															
<i>VRN - inženýrská činnost, předání staveniště, KOO, příprava staveniště</i>	■	■	■												
<i>Objednávka / dodávka materiálu</i>	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
<i>montážní / demontáží práce</i>		■	■	■	■	■	■	■	■						
<i>OSVĚTLOVACÍ SOUSTAVA - Montážní práce</i>					■	■	■	■	■	■	■	■			
<i>Revize elektro a zkoušky</i>											■	■	■	■	■
<i>Předání - převjímká</i>															■

Harmonogram prací je závislý na klimatických podmínkách

Příloha č.3 - Soupis a specifikace svítidel

č.	Položka	Počet ks	Výrobce	Typ svítidla
1	Svítidlo na kruh. Objezd	6	Signify	DigiStreet
2	Svítidlo dle konfigurace 2	48	Signify	DigiStreet
2.1.	Svítidlo dle konfigurace 2 (zesílený sv. tok 10 000 lm)	5	Signify	DigiStreet
3	Svítidlo dle konfigurace 3	21	Signify	DigiStreet
4	Svítidlo dle konfigurace 4	2	Signify	DigiStreet
5	Svítidlo dle konfigurace 5	40	Signify	DigiStreet
6	Svítidlo dle konfigurace 6	22	Signify	DigiStreet
7	Svítidlo dle konfigurace 7	19	Signify	DigiStreet
8	Svítidlo dle konfigurace 8	11	Signify	DigiStreet
9	Svítidlo dle konfigurace 9	7	Signify	DigiStreet
10	Svítidlo dle konfigurace 10	24	Signify	DigiStreet
11	Svítidlo dle konfigurace 11	28	Signify	DigiStreet
12	Svítidlo dle konfigurace 12	43	Signify	DigiStreet
13	Svítidlo dle konfigurace 13	41	Signify	DigiStreet
14	Svítidlo dle konfigurace 14	71	Signify	DigiStreet
15	Svítidlo dle konfigurace 15	19	Signify	DigiStreet
16	Svítidlo dle konfigurace 16	13	Signify	DigiStreet
17	Svítidlo dle konfigurace 17	29	Signify	DigiStreet
	celkem ks	449		